
 
POSTANOWIENIE NR 138/2023 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W gminie Dobrcz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 1 w Dobrczu Anetty Agnieszki Strychalskiej, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Koronowo; 

2) Nr 5 w Borównie Sandry Łojek, zgłoszonej przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Borówno. 

2. W gminie Koronowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 1 w Koronowie Żanety Katarzyny Śrubkowskiej, zgłoszonej przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Koronowo. 

3. W gminie Nowa Wieś Wielka stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 2 w Brzozie Oliwii Potrzebskiej, zgłoszonej przez KW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Prądocin. 

4. W gminie Osielsko stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 4 w Jarużynie Marzeny Teresy Krukowskiej, zgłoszonej przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bydgoszcz; 

2) Nr 6 w Bożenkowie Marty Olivii Krukowskiej, zgłoszonej przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bydgoszcz; 

3) Nr 13 w Osielsku Katarzyny Lucyny Charczuk, zgłoszonej przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Bydgoszcz. 

5. W gminie Świecie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 1 w Świeciu Adrianny Kapuścińskiej, zgłoszonej przez KW RUCH 

NAPRAWY POLSKI, zam. Osłowo; 

2) Nr 4 w Świeciu Janusza Marka Pasternaka, zgłoszonego przez KW PRAWO  



 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świecie; 

3) Nr 15 w Świeciu Mateusza Kukowskiego, zgłoszonego przez KW POLSKA 

LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świecie. 

6. W gminie Lubiewo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 5 w Klonowie Haliny Elżbiety Parszyk, zgłoszonej przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. 

Minikowo; 

2) Nr 8 w Monikowie Elwiry Anny Hoffmann-Lewandowskiej, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sępólno Krajeńskie. 

7. W gminie Tuchola stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 6 w Tucholi Eweliny Marii Wesołowskiej, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuchola. 

8. W mieście Bydgoszcz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 2 w Bydgoszczy Marty Iwony Bartosiak, zgłoszonej przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bydgoszcz; 

2) Nr 6 w Bydgoszczy Anny Teresy Kaczmarek, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bydgoszcz; 

3) Nr 20 w Bydgoszczy Dominiki Marty Powała, zgłoszonej przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz 

4) Nr 21 w Bydgoszczy Zuzanny Marii Wybrańskiej, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bydgoszcz; 

5) Nr 33 w Bydgoszczy Moniki Anny Chacińskiej, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bydgoszcz; 

6) Nr 35 w Bydgoszczy Marty Ewy Kapelińskiej, zgłoszonej przez KW 

OJCOWIZNA RP, zam. Bydgoszcz; 

7) Nr 36 w Bydgoszczy Anny Donaty Taczanowskiej, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bydgoszcz; 

8) Nr 50 w Bydgoszczy Michała Piankowskiego, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Maksymilianowo; 

9) Nr 53 w Bydgoszczy Krystyny Genowefy Szymczak, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

10)  Nr 55 w Bydgoszczy Patrycji Natalii Janik, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bydgoszcz. 

  



 
§ 2. 

1. W gminie Dobrcz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 1 w Dobrczu Ewelinę Marię Solis, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Pniewite; 

2) Nr 5 w Borównie Krystynę Mariolę Kucińską-Zygmunt, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kusowo. 

2. W gminie Koronowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1  

w Koronowie Annę Schab, zgłoszoną przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Koronowo. 

3. W gminie Nowa Wieś Wielka powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 

 w Brzozie Pawła Chróścińskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Brzoza. 

4. W gminie Osielsko powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 4 w Jarużynie Dominikę Wiśniewską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Niwy; 

2) Nr 6 w Bożenkowie Jakuba Kaźmierczaka, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Osielsko; 

3) Nr 13 w Osielsku Ilonę Dąbrowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Koronowo. 

5. W gminie Świecie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 1 w Świeciu Zdzisławę Renatę Suchomską, zgłoszoną przez KW RUCH 

NAPRAWY POLSKI, zam. Świecie; 

2) Nr 4 w Świeciu Monikę Trzcińską, zgłoszoną przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świecie; 

3) Nr 15 w Świeciu Ałłę Piendel, zgłoszoną przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sulnówko. 

6. W gminie Lubiewo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 5 w Klonowie Edytę Marię Łyczywek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Sucha; 

2) Nr 8 w Minikowie Halinę Elżbietę Parszyk, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Monikowo. 

7. W gminie Tuchola powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Tucholi 

Ewę Pipowską, zgłoszoną przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kamienica. 

8. W mieście Bydgoszcz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 2 w Bydgoszczy Katarzynę Trzmielewską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Zarębowo; 



 
2) Nr 6 w Bydgoszczy Adama Jana Piaseckiego, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

3) Nr 20 w Bydgoszczy Sylwię Beatę Kwiatkowską-Marks, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osówiec; 

4) Nr 21 w Bydgoszczy Agnieszkę Izabelę Hohendorf, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

5) Nr 33 w Bydgoszczy Dariusza Marka Wierzbickiego, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

6) Nr 35 w Bydgoszczy Marlenę Irenę Kulawik, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

7) Nr 36 w Bydgoszczy Mirosławę Komasińską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

8) Nr 50 w Bydgoszczy Wiktorię Magnuszewską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

9) Nr 53 w Bydgoszczy Agnieszkę Klus, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

10)  Nr 55 w Bydgoszczy Bognę Małgorzatę Wojciechowską-Blachowską, zgłoszoną 

jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz. 

 

 
      § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/ Igor Zgoliński 


